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Сашо Клековски , прв извршен директор на МЦМС, ја претстави организацијата, дел од
активностите и политиките во емисијата „До пладне“ на Скај нет телевизија.

      

Подолу е снимката до интервјуто што се одржа на 17 ноември 2009 година.
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